
 
 

UCHWAŁA NR XI/488/2022 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zapewnienia obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostki 
organizacyjnej przez Urząd Gminy Dębno. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), 
Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obsługę administracyjną finansową i organizacyjną dla Publicznego Żłobka 
w Sufczynie, Sufczyn 250A, 32-852 Dębno (jednostka obsługiwana). 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Dębno jako jednostkę obsługującą. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Gminy będzie znajdowało się prowadzenie 
spraw jednostki gminy wskazanej w § 1 w zakresie: 

1) obsługi prawnej - polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu działalności 
jednostki obsługiwanej, 

2) obsługi finansowej - polegającej na prowadzeniu scentralizowanej obsługi finansowo księgowej jednostki 
obsługiwanej, 

3) obsługi organizacyjnej - polegającej na wspólnej organizacji zamówień publicznych  w trybie ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych, 

4) obsługi informatycznej - polegającej na zapewnieniu prawidłowego funkcjonowania systemów 
teleinformatycznych w jednostce obsługiwanej, 

5) obsługi kadrowo - płacowej – polegającej na administrowaniu kadrami oraz naliczaniem płac. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7056


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-03T13:05:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




